
 

 

 
UCHWAŁA Nr 691 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego  

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) -  
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na wniesienie przez Miasto Konin do Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Miasta Konina, położonych w Koninie: 

1) obręb Chorzeń ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 686/1 o pow. 0,0182 ha 
- 687/1 o pow.0,0336 ha 
- 704/2 o pow. 0,0491 ha 
- 695 o pow. 0,1804 ha 

2) obręb Czarków ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 215/77 o pow. 0,0009 ha 
- 229/15 o pow. 0,0009 ha 
- 255/6 o pow. 0,0009 ha 
- 271/36 o pow.0,0009 ha 

3) obręb Glinka ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 3/9 o pow. 0,7659 ha 
- 3/10 o pow. 0,6535 ha 
- 3/11 o pow. 0,1898 ha 
- 3/14 o pow. 0,0138 ha 
- 4/3 o pow. 0,0994 ha 
- 7/2 o pow. 1,2438 ha 
- 10/13 o pow. 0,7148 ha 
- 10/14 o pow. 0,0420 ha 
- 11/1 o pow. 0,0471 ha 
- 25  o pow. 0,0633 ha 
- 32/27 o pow. 0,0009 ha 
- 32/28 o pow. 0,0009 ha 
- 46/1 o pow. 0,0009 ha 
- 74/1 o pow. 0,0009 ha 
- 227/1 o pow. 0,0047 ha 
- 266/6 o pow. 0,0191 ha 
- 333/82 o pow. 0,0009 ha 
- 397 o pow. 0,0035 ha 
- 398 o pow. 0,0963 ha 
- 400 o pow. 0,4110 ha 

 



2 
 

 

4) obręb Gosławice ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 258/1 o pow. 0,0269 ha 
- 257/4 o pow. 0,0118 ha 
- 557/3 o pow. 0,0025 ha 
- 557/4 o pow. 0,0083 ha 
- 557/6 o pow. 0,0098 ha 
- 557/7 o pow. 0,0240 ha 
- 641/1 o pow. 0,0071 ha 
- 641/2 o pow. 0,0342 ha 

5) obręb Grójec ozn,. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 
- 101/1 o pow. 0,0466 ha 

6) obręb Laskówiec ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 167/3 o pow. 0,0521 ha 
- 168/1 o pow. 0,0255 ha 

7) obręb Łężyn ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 444/12 o pow. 0,0264 ha 
- 453/12 o pow. 0,0252 ha 

8) obręb Mieczysławów ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 
- 186/19 o pow. 0,0664 ha 

9) obręb Morzysław  ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 150/4 o pow. 0,0516 ha 
- 19/24 o pow. 0,0009 ha 

10) obręb Niesłusz ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
- 263/4 o pow. 0,0355 ha 
- 306/1 o pow. 0,0240 ha 

11) obręb Nowy Dwór ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 
- 121/20 o pow. 0,0443 ha 

12) obręb Przydziałki ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 
- 923/3 o pow. 0,0071 ha 

13) obręb Wilków ozn. w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 
-  1327/13 o pow. 0,0497 ha 

14) obręb Starówka ozn. w ewidencji gruntów i budynków ozn. jako działka nr: 
- 1021 o pow. 0,0611 ha 

  
celem podniesienia kapitału zakładowego Spółki i nabycia udziałów na ogólną  
kwotę 471.730,00 zł netto + 108.497,90 zł (23% VAT) = 580.227, 90 zł brutto na dzień 
31.10.2013 r., co stanowi 74 udziałów o wartości 7.747,00 zł każdy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


